Протокол № 13
заседания Совета

КГБОУ «Озерская общеобразовательная школа –интернат»
от 06. 04. 2020г.

Присутствовали:
Лобанова Т.И.- от родителей
Рычко Н.В.- от родителей;
Карпова – Реутова Н.Л. – от профкома;
Лазарева Г.В. - от педагогического коллектива;
Гладышева Н.А.– директор школы.

Повестка дня:
1. О режиме работы КГБОУ «Озерская общеобразовательная школа –интернат» в условиях

повышенной готовности.

Ход заседания:
По первому вопросу заслушали:

1. Гладышеву Н.А., директора школы. Она познакомила Совет с приказом №50/ОД от 27.03.2020
«Об организации дистанционного обучения в КГБОУ «Озерская общеобразовательная школа –
интернат»», познакомила с Положением «Об организации образовательного процесса с
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий».

2. Комиссарову С.Н. заместителя директора по УВР рассказала о изменениях в расписании
занятий на каждый класс и каждый учебный день в соответствии с учебным планом,
познакомила с подробной информацией об организации образовательного процесса с
применением электронного обучения и дистанционных технологий при реализации
адаптированных образовательных программ по учебным предметам учебного плана на уровнях
НОО и ООО.

3. Макарову Л.А. заместителя директора по ВР, о возможности реализации дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ дополнительного образования при
дистанционном обучении. О реализации программ воспитательной работы в условиях
дистанционного обучения.

Решение: считать согласованным режим работы КГБОУ «Озерская общеобразовательная школа –
интернат» в условиях повышенной готовности.

06.04.2020г.                                                              Председатель Т.И. Лобанова